СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
29.04.2019 41-6.СД МОК/19

____________________№ ____________________

Об участии в работе комиссий, осуществляющих открытие
работ и приемку выполненных работ по благоустройству
дворовых территорий, а также участие в контроле за ходом
выполнения указанных работ по благоустройству
территории района Кунцево в 2019 году

В соответствии с п. 2 ч. 2 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24
сентября 2012 года №507-ПГ1 «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней
работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту
многоквартирных домов», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Утвердить список уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа
Кунцево для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также участия в контроле за
ходом выполнения указанных работ на территории района Кунцево (Приложение 1).

2. Утвердить список уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа
Кунцево для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
выполненных работ по реконструкции контейнерных площадок, а также участия в контроле за
ходом выполнения указанных работ на территории района Кунцево (Приложение 2).

3. Утвердить список уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа
Кунцево для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
выполненных работ по установке опор наружного освещения, а также участия в контроле за ходом
выполнения указанных работ на территории района Кунцево (Приложение 3).

4. Резервные депутаты принимают участие в работе комиссий в случае поступления в Совет
депутатов муниципального округа Кунцево Председателю постоянной комиссии по ЖКХ:

- информации государственного заказчика о неучастии основного уполномоченного
депутата в работе комиссии по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых
территорий (в том числе отказ депутата от подписания акта без письменного особого мнения);

- письменного уведомления уполномоченного депутата об отсутствии возможности принять
участие в работе комиссии или в контроле за выполнением работ.

5. Настоящее решение направить в управу района Кунцево города Москвы, в префектуру
Западного Административного Округа Москвы и Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московсь
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принят*
8. Контроль исполнения настоящего решения возлоз

Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
Муниципального округа Кунцево

ипальныи вестник».

пального округа

А.Кудряшов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Кунцево
от 29.04.2019 №41-6.СД МОК/19

Список уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа Кунцево
для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку

выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также участие в
контроле за ходом выполнения указанных работ

на территории района Кунцево ЗАО города Москвы.

№ Адрес Основной депутат Резервный депутат
1 ул. Академика Павлова, д. 14, д. 16, Тюркин В.В. Алексеев А.А.
2 ул. Партизанская, д. 49, корп. 1, д. 49

корп. 2, д. 49 корп. 3
Тюркин В.В. Алексеев А.А.

3 Рублевское шоссе, д. 127 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
4 ул. Академика Павлова, д. 27, корп. 1 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
5 ул. Академика Павлова, д. 27, корп. 2 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
6 ул. Академика Павлова, д. 27, корп. 3 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
7 ул. Академика Павлова, д. 27, корп. 4 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
8 ул. Маршала Тимошенко, д. 44, д. 46 Барков Е.Н. Тюркин В.В.
9 ул. Василия Ботылева, д. 2 Мальцева С.В. Тюркин В.В.
10 ул. Василия Ботылева, д. 4 Мальцева С.В. Тюркин В.В.
11 ул. Василия Ботылева, д. 6 Алексеев А.А. Крашакова Т.Н.
12 ул. Василия Ботылева, д. 8 Мальцева С.В. Тюркин В.В.
13 Обводное шоссе, д. 1, 2, 3 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
14 Обводное шоссе, д. 6 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
15 Обводное шоссе, д. 9 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
16 Коцюбинского, д. 10 Сокуренко В.А. Анохина Н .А.
17 Ивана Франко, д. 22, корп. 3 Сокуренко В.А. Анохина Н.Б.
18 Молодогвардейская, д. 1, корп. 2 Шендерович Д.И. Арсентьева Г.В.
19 Молдавская, д. 6 Шендерович Д.И. Арсентьева Г.В.
20 Молдавская, д. 8, д. 2, корп.1, д. 8,

корп.2
Шендерович Д.И. Анохина Н.Б.

21 Молодогвардейская, д. 3, д. 5, д. 1,
корп. 2

Шендерович Д.И. Анохина Н.Б.

22 Молодогвардейская, д. 1, корп. 1 Анохина Н.Б. Шендерович Д.И.

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Кунцево
от 29.04.2019 №41-6.СД МОК/19

Список уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа Кунцево
для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку

выполненных работ по реконструкции контейнерных площадок, а также участие в
контроле за ходом выполнения указанных работ

на территории района Кунцево ЗАО города Москвы.

№ Адрес Основной депутат Резервный депутат
1 ул. Ельнинская, д. 6 Шендерович Д.И. Анохина Н.Б.
2 ул. Истринская, д. 8 к. 1 Анохина Н.Б. Глушков А.Ю.
3 ул. Истринская, д. 8 к. 3 Шендерович Д.И. Анохина Н.Б.
4 Рублевское ш., д. 91 к. 2 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
5 Рублевское ш., д. 95 к. 1 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
6 Рублевское ш., д. 97 к. 1 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
7 ул. Истринская, д. 5 Глушков А.Ю. Арсентьева Г.В.
8 ул. Оршанская, д. 9 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
9 ул. Академика Павлова, д. 10, 12 к.1 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
10 ул. Советская, д. 11 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
11 Обводное ш., д. 8 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
12 ул. 2-ая Новорублевская, д. 8 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
13 ул. Ивана Франко, д. 32, к. 1 Сокуренко В.А. Шендерович Д.И.
14 ул. Ярцевская, д. 14 Глушков А.Ю. Арсентьева Г.В.
15 ул. Ярцевская, д. 16 Арсентьева Г.В. Глушков А.Ю.
16 ул. Ельнинская, д. 15 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
17 ул. Ярцевская, д. 28 Анохина Н.Б. Арсентьева Г.В.
18 ул. Маршала Тимошенко, д. 44, 46 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
19 ул. Маршала Тимошенко, д. 34, 36 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
20 ул. Маршала Тимошенко д. 4 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
21 ул. Василия Ботылева д. 19, 21, 23 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
22 ул. Ярцевская д. 27к.2 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
23 Рублевское шоссе, д. 12, корп. 1 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
24 Рублевское шоссе, д. 14, корп. 3 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
25 Рублевское шоссе, д. 18, корп. 1 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
26 Рублевское шоссе, д. 18, корп. 3 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
27 Рублевское шоссе, д. 20, корп. 3 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
28 Рублевское шоссе, д. 24, корп. 2 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
29 ул. Маршала Тимошенко, д. 40 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
30 ул. Партизанска, д. 36 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
31 ул. Ельнинская, д. 8 Шендерович Д.И. Арсентьева Г.В.
32 ул. Партизанская, д. 51, корп. 1 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
33 ул. 2-ая Новорублевская, д. 4 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
34 ул. Василия Ботылева, д. 14 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
35 ул. Новолучанская, д. 5 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
36 ул. Новолучанская, д. 7, корп. 1 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
37 ул. Новорублевская, д. 2 Тюркин В.В. Алексеев А.А.

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Кунцево
от 29.04.2019 №41-6.СД МОК/19

Список уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа Кунцево
для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку

выполненных работ по установке опор наружного освещения, а также участие в
контроле за ходом выполнения указанных работ

на территории района Кунцево ЗАО города Москвы.

№ Адрес Основной депутат Резервный депутат
1 ул. Истринская, д. 8, корп. 3 Шендерович Д.И. Анохина Н.Б.
2 ул. Ельнинская, д. 6 Шендерович Д.И. Анохина Н.Б.
3 ул. Ельнинская, д. 15 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
4 ул. Ивана Франко, д. 32 корп. 1 Сокуренко В.А. Шендерович Д.И.
5 ул. Молдавская, д. 2, корп. 2 Шендерович Д.И. Глушков А.Ю.
6 ул. Молодогвардейская, д. 1, корп. 1 Арсентьева Г.В. Анохина Н.Б.
7 ул. Молодогвардейская, д. 5 Глушков А.Ю. Арсентьева Г.В.
8 Рублевское шоссе, д. 127 Тюркин В.В. Алексеев А.А.
9 ул. Партизанская, д. 15 Арсентьева Г.В. Анохина Н.Б.
10 ул. Молодогвардейская, д. 35, к.1 Анохина Н.Б. Арсентьева Г.В.
11 ул. В. Ботылева, д. 19, 21, 23 Мальцева С.В. Алексеев А.А.
12 ул. В. Ботылева, д. 33 Мальцева С.В. Алексеев А.А.
13 ул. Советская, д. 13 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
14 ул. Новорублевская, д. 3 Алексеев А.А. Тюркин В.В.
15 ул. Василия Ботылева, д.8 Алексеев А.А. Тюркин В.В.